*ý&*

W
МИНИСТЕ РСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

НОВГОРОДСКОЙ ОВЛАСТИ

прикАз
о, ,l0,О6,,4iЦ жп f{ЬТ
Великий Новгород

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 04.05.2011 J\Ъ99-ФЗ
(О лицензировании отдельных видов деятельности), постановлением

Правительства Российской Федерации от 31 .0З.2022 J\b 547 кОб утверждении
ПоложениlI о лицензировании ф армацевтической деятельно сти))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в реестр лицензий юридическому лицу,

осуществJuIющему фармацевти!Iескую деятельность, согласно Приложенlло к

настоящему приказу.

2. Отделу лицензирования внести сведения в реестр лицензий и

в установленном порядке уведомитъ лицензиата.
3. Контроль за выполнением приказа оставJIяю за собой.

Министр В.н. Яковлев

Приложение
к приказу министерства

здравоохранениJI
НовгЬродск-ой области

", /" (:-отlГfflс^ХVху9l' /,

Юридическое лицо, которому внесены изменения в реестр лицензий

Общество с ограниченной ответственностью <Ка-пина Фарм>; сокращённое
наименование: ООО кКалина Фарм>; адрес места нахождениrI: |73002,
Новгородская обл., г. Великий Новгород, бульвар Воскресенский, д. 8;

ИНН 5З21 137817; ОГРН 1 105З21000102;

внести измененIбI в реестр лицензий в части реестровой записи от 14.|2.2020
Jф Л042-01149-471005903З1 по добавлению места осуществления лицензируемого
вида деятельности:

- 17З0l5, Новгородская обл., г. Великий Новгород, ул.Псковская, д. 18,
гIомещение 9Н (Аптечный пункт);

выполняемые работы, ок€tзываемые услуги:
хранение лекарственных препаратов дJuI медицинского применения;
розничн€ш торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.